证券代码：000576     证券简称：甘化科工    公告编号：2021-30

广东甘化科工股份有限公司

关于对外投资的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没

有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

为持续做精做强公司电源板块业务，广东甘化科工股份有限公司（以

下简称“公司”）于 2020 年 9 月以人民币 6,299.43 万元收购苏州锴威特

半导体股份有限公司（以下简称“锴威特”）13.4038%股权，2020 年 10

月以人民币 4,700.32 万元对锴威特进行增资，增资完成后，公司所持锴

威特股权比例增加至20.0578%。详情请参阅公司分别于2020年9月8日、

2020 年 10 月 10 日及 2020 年 10 月 17 日在指定媒体披露的《关于对外投

资的公告》、《关于对外投资部分事项变更的公告》及《关于对苏州锴威特

半导体股份有限公司增资的公告》。

近日，公司收到锴威特通知，上述收购及增资事项的股权过户及调

取工商登记内档的相关手续已经全部办理完成，本次公司对外投资事项实

施完毕。

特此公告。

广东甘化股份有限公司董事会

                                  二〇二一年三月十七日